

Koronowo, dnia 16.04.2025 r.

ZP.271.1.6.2025

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane pn. „**Budowa placu zabaw wraz ze strefą fitness na Osiedlu Tuszyny w Koronowie**”

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Zamawiający – Gmina Koronowo działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 - dalej Pzp) informuje, iż przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione w oparciu o art. 255 pkt 7 ustawy Pzp.

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 255 pkt 7 ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli Wykonawca nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy lub uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 263.

Uzasadnienie faktyczne:

Stosownie do art. 255 pkt. 7 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli Wykonawca nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy lub uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 263. Art. 263 ustawy Pzp stanowi, że: jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, Zamawiający może dokonać ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu Wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić postępowanie.

W dniu 07.04.2025 r. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę – ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski, 07-320 Małkinia Górna, Kańkowo 72c i wyznaczył termin podpisania umowy na dzień 16.04.2025 r. W dniu 15.04.2025 r., Wykonawca poinformował Zamawiającego, że odstępuje od zawarcia umowy na wykonanie robót budowlanych w ramach przedmiotowego zamówienia. Zamawiający działając na podstawie art. 263 Pzp podjął decyzję o unieważnieniu postępowania w wyniku nieprzedłożenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy oraz uchylenia się od zawarcia umowy przez wybranego Wykonawcę. Należy również zaznaczyć, iż w przedmiotowym

postępowaniu Zamawiający dysponował innymi ofertami jednakże wszystkie przewyższają możliwości finansowe Zamawiającego i dlatego nie dokonał ponownego badania i oceny pozostałych ofert złożonych w niniejszym postępowaniu.

Wobec czynności Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp. (art. 505-590).